
LIGA NACIONAL CLUBES ALEVIN-INFANTIL
Categoría/Category: 1ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 27/06/2021 11:45

Lugar/Place: Polideportivo Virgen del Carmen Beteró-Valencia Hora Impresión acta: 27/06/2021 11:45

Fecha/Date: 27-jun-21

Prueba/Race: 1.000 SPRINT FINAL

Orden Cod.Eq EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Place Number TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

01º 11 NASTIC DE TARRAGONA CATALANA 201 0:00:42,430

02º 19 TXANTREA KKE NAVARRA 200 0:00:43,953

03º 1 AD ASTUR PATIN ASTURIANA 194 0:01:43,240

04º 20 ALMASSORA CP VALENCIANA 173 0:00:43,001

05º 23 PAIPORTA VALENCIANA 170 0:00:44,008

06º 13 CMP ARGANDA MADRILEÑA 169 0:00:43,423

07º 12 SADA PATIN GALLEGA 147 0:00:43,247

08º 21 AVANT PATI VALENCIANA 146 0:01:43,596

09º 4 CP SIERO ASTURIANA 141 0:01:43,873

10º 8 ROLLING LEMONS CASTILLA LEONESA 124 0:01:44,107

11º 16 AD SAN JUAN NAVARRA 122 0:01:46,740

12º 24 ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 122 0:01:43,635

13º 9 COBRA EL PRAT CATALANA 108 0:01:43,349

14º 3 CP PELAYO ASTURIANA 107 0:01:48,314

15º 6 FLUKE ASTURIANA 106 0:01:46,864

16º 17 CANTOLAGUA NAVARRA 106 0:01:44,042

17º 22 CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 99 0:01:50,571

18º 18 SM LAGUNAK NAVARRA 79 0:01:50,385

19º 5 CUELEBRE PC ASTURIANA 73 0:01:51,193

20º 7 NUEVO OVIEDO ASTURIANA 73 0:01:50,630

21º 2 AD NOVARES ASTURIANA 62 0:01:52,723

22º 15 RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 58 0:01:50,588

23º 14 PATIN DE ORO MADRILEÑA 49 0:01:52,687

24º 10 DELTA PRAT CATALANA 0 #N/D #N/D #N/D

25º 25 SANTAQUITERIA CP VALENCIANA 0 #N/D #N/D #N/D



LIGA NACIONAL CLUBES ALEVIN-INFANTIL
Categoría/Category: 1ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 27/06/2021 11:45

Lugar/Place: Polideportivo Virgen del Carmen Beteró-ValenciaHora Impresión acta: 27/06/2021 11:45

Fecha/Date: 27-jun.-21

Prueba/Race: 1000 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR/A EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 60 RODRIGUEZ CORNEJO, ONA NASTIC DE TARRAGONA CATALANA 75 0:00:42,430

2º 120 VARGAS NOVA, NAIARA ALMASSORA CP VALENCIANA 74 0:00:43,001

3º 119 SEGUNDO MUNDINA, CARLA ALMASSORA CP VALENCIANA 73 0:00:43,040

4º 61 BALSA FANJUL, MARIA SADA PATIN GALLEGA 72 0:00:43,247

5º 68 CONSUEGRA FERNÁNDEZ, CLAUDIA CMP ARGANDA MADRILEÑA 71 0:00:43,423

6º 114 LACOSTA FERNANDEZ, CANDELA TXANTREA KKE NAVARRA 70 0:00:43,953

7º 135 CORTIJO FERNANDEZ, CARMEN PAIPORTA VALENCIANA 69 0:00:44,008

8º 112 IBIRICU ARRUBLA , LEYRE TXANTREA KKE NAVARRA 68 0:00:44,033

9º 58 CARLA, PLANA OLIVARES NASTIC DE TARRAGONA CATALANA 67 0:01:43,177

10º 1 BEDIA JURADO, SARA AD ASTUR PATIN ASTURIANA 66 0:01:43,240

11º 5 MONTIEL RODRIGUEZ, LEYRE AD ASTUR PATIN ASTURIANA 65 0:01:43,261

12º 50 SEOANE PUJOL, MONICA COBRA EL PRAT CATALANA 64 0:01:43,349

13º 8 ROJAS BRAGA, SOFIA AD ASTUR PATIN ASTURIANA 63 0:01:43,351

14º 110 BARRICAT CIGANDA, ARIADNE TXANTREA KKE NAVARRA 62 0:01:43,497

15º 122 CARNÉ SANCHIS, NORA AVANT PATI VALENCIANA 61 0:01:43,596

16º 143 PAULANO BALLESTER, MAR ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 60 0:01:43,635

17º 59 ESPÍN REAL, PAULA NASTIC DE TARRAGONA CATALANA 59 0:01:43,755

18º 21 PORTILLA BALSA , PAULA CP SIERO ASTURIANA 58 0:01:43,873

19º 95 SOLA BAIGORRI, UXUE CANTOLAGUA NAVARRA 57 0:01:44,042

20º 38 GAISAN LONCAN, JULIA ROLLING LEMONS CASTILLA LEONESA56 0:01:44,107

21º 70 FERNANDEZ CANALEJO, IRENE CMP ARGANDA MADRILEÑA 55 0:01:44,401

22º 139 SERRANO DE LAS HERAS, ARIADNA PAIPORTA VALENCIANA 54 0:01:45,478

23º 67 SAMBAD FERNANDEZ, UXIA SADA PATIN GALLEGA 53 0:01:45,596

24º 22 VEGA FERNANDEZ, JULIA CP SIERO ASTURIANA 52 0:01:46,858

25º 86 LECUNA GARDE, ITSASO AD SAN JUAN NAVARRA 51 0:01:46,740

26º 26 BLANCO TARRIÑO, NAHIARA FLUKE ASTURIANA 50 0:01:46,864

27º 41 MOLINA CARRICAJO, LUCIA ROLLING LEMONS CASTILLA LEONESA49 0:01:47,993

28º 16 NAYA LAVANDERA, SAIDA CP PELAYO ASTURIANA 48 0:01:48,314

29º 137 MARÍ MARÍN, SARA PAIPORTA VALENCIANA 47 0:01:48,347

30º 14 GALEANO ORTIZ, LIZZA SOFIA JAZMIN CP PELAYO ASTURIANA 46 0:01:48,830

31º 123 DOS SANTOS RIVAS, ALANIS VICTORIA AVANT PATI VALENCIANA 45 0:01:49,178

32º 141 MUÑOZ DIAZ, NAIARA ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 44 0:01:49,564

33º 69 CONSUEGRA FERNÁNDEZ, ENMA CMP ARGANDA MADRILEÑA 43 0:01:49,777

34º 79 ARMENDARIZ GARNICA, MIREN AD SAN JUAN NAVARRA 42 0:01:50,374

35º 98 CALLÉN EMBID, AINHOA SM LAGUNAK NAVARRA 41 0:01:50,385

36º 126 RODRIGO EULOGIO, SARA AVANT PATI VALENCIANA 40 0:01:50,464

37º 128 ALMODOVAR GINER, ADRIANA CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 39 0:01:50,571

38º 78 GONZALEZ DE LA FUENTE, INES RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 38 0:01:50,588

39º 35 MARTINEZ RIVERA, NAIARA NUEVO OVIEDO ASTURIANA 37 0:01:50,630

40º 31 VIZAN FERNANDEZ, PAULA FLUKE ASTURIANA 36 0:01:50,769

41º 127 ALEIXANDRE SANCHEZ, ERIKA CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 35 0:01:50,867

42º 47 FERNÁNDEZ MONSALVE, MARTINA COBRA EL PRAT CATALANA 34 0:01:50,979

43º 23 ALVAREZ LOPEZ, YAIZA CUELEBRE PC ASTURIANA 33 0:01:51,193

44º 96 VILLANUEVA ZUASTI, IRANZU CANTOLAGUA NAVARRA 32 0:01:51,290

45º 19 BENGOA RODRIGUEZ, ALBA CP SIERO ASTURIANA 31 0:01:51,570



LIGA NACIONAL CLUBES ALEVIN-INFANTIL
Categoría/Category: 1ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 27/06/2021 11:45

Lugar/Place: Polideportivo Virgen del Carmen Beteró-ValenciaHora Impresión acta: 27/06/2021 11:45

Fecha/Date: 27-jun.-21

Prueba/Race: 1000 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR/A EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

46º 105 LAKUNTZA GARATEA, EIDER SM LAGUNAK NAVARRA 30 0:01:51,952

47º 84 FERNANDEZ VITAS, NAIARA AD SAN JUAN NAVARRA 29 0:01:52,023

48º 74 DIAZ ARIAS, NATALIA PATIN DE ORO MADRILEÑA 28 0:01:52,687

49º 12 PUPATELLO SOLLA, CLAUDIA AD NOVARES ASTURIANA 27 0:01:52,723

50º 118 PAUNER JUAN, CARLA ALMASSORA CP VALENCIANA 26 0:01:52,752

51º 129 ALMODOVAR GINER, MAITE CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 25 0:01:54,008

52º 24 FREIRE FERNANDEZ, ANTIA CUELEBRE PC ASTURIANA 24 0:01:55,807

53º 9 DÍAZ GARCÍA, IRIS AD NOVARES ASTURIANA 23 0:01:56,707

54º 64 GENDE CARRO , VERA SADA PATIN GALLEGA 22 0:01:56,822

55º 36 REY COCHO, LUCIA NUEVO OVIEDO ASTURIANA 21 0:01:57,935

56º 195 ALVAREZ MENDEZ, YAIZA FLUKE ASTURIANA 20 0:01:58,146

57º 43 ROBLES TAMAMES, NAIA ROLLING LEMONS CASTILLA LEONESA19 0:01:58,346

58º 140 JAVEGA SANCHEZ, MARTA ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 18 0:01:58,519

59º 94 PENALTA ARTAZKOZ, HAIZEA CANTOLAGUA NAVARRA 17 0:01:59,060

60º 25 GARCIA GONZALEZ, AINHOA CUELEBRE PC ASTURIANA 16 0:02:00,396

61º 33 BEN ALI, ROEYA NUEVO OVIEDO ASTURIANA 15 0:02:01,845 C(1)

62º 192 DIAZ MARTIN, ELENA PATIN DE ORO MADRILEÑA 14 0:02:02,926

63º 15 LEONARDO RODRIGUEZ, PATRICIA CP PELAYO ASTURIANA 13 0:02:04,157

64º 10 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, DANIELA AD NOVARES ASTURIANA 12 0:02:06,128

65º 77 GARCÍA PALOMAR, ALICIA RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 11 0:02:06,923

66º 44 CARNERO SERRATE, QUERALT COBRA EL PRAT CATALANA 10 0:02:09,239

67º 76 GARCÍA MAYO, NEREA RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 9 0:02:13,359

68º 104 JEAN LOUIS PIÉROLA, NOA SM LAGUNAK NAVARRA 8 0:02:13,791

69º 73 CERISOLA BARRIOS, CELIA PATIN DE ORO MADRILEÑA 7 0:05:00,000 C(1)-DNF



LIGA NACIONAL CLUBES ALEVIN-INFANTIL
Categoría/Category: 1ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 27/06/2021 13:38

Lugar/Place: Polideportivo Virgen del Carmen Beteró-Valencia Hora Impresión acta: 27/06/2021 13:38

Fecha/Date: 27-jun-21
Prueba/Race: 3.000 RELEVOS AMERICANA EQUIPOS FINAL

Orden Cod.Eq EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Place Number TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

01º 11NASTIC DE TARRAGONANASTIC DE TARRAGONA CATALANA 222 0:04:59,217 36,094

02º 20 ALMASSORA CPALMASSORA CP VALENCIANA 213

03º 4 CP SIERO CP SIERO ASTURIANA 204

04º 19 TXANTREA KKETXANTREA KKE NAVARRA 195

05º 1 AD ASTUR PATINAD ASTUR PATIN ASTURIANA 186

06º 23 PAIPORTA PAIPORTA VALENCIANA 177

07º 16 AD SAN JUANAD SAN JUAN NAVARRA 168 0:05:06,303 35,259

08º 22CIUDAD DEL TURIACIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 159 0:05:12,258 34,587

09º 8 ROLLING LEMONSROLLING LEMONS CASTILLA LEONESA 150 0:05:13,108 34,493

10º 9 COBRA EL PRATCOBRA EL PRAT CATALANA 141 0:05:13,474 34,453

11º 12 SADA PATIN SADA PATIN GALLEGA 132 0:05:13,832 34,413

12º 18 SM LAGUNAKSM LAGUNAK NAVARRA 123 0:05:19,786 33,773

13º 7 NUEVO OVIEDONUEVO OVIEDO ASTURIANA 114 0:05:35,052 32,234

14º 5 CUELEBRE PCCUELEBRE PC ASTURIANA 105 0:05:36,349 32,110

15º 2 AD NOVARESAD NOVARES ASTURIANA 96 0:05:38,219 31,932

16º 14 PATIN DE OROPATIN DE ORO MADRILEÑA 87 0:05:43,411 31,449

17º 6 FLUKE FLUKE ASTURIANA 51 DSQ-TF

17º 3 CP PELAYO CP PELAYO ASTURIANA 51 DSQ-TF

17º 24ROLLER ALMASSORAROLLER ALMASSORA VALENCIANA 51 DSQ-TF

17º 17 CANTOLAGUACANTOLAGUA NAVARRA 51 DSQ-TF

17º 13 CMP ARGANDACMP ARGANDA MADRILEÑA 51 DSQ-TF

17º 21 AVANT PATI AVANT PATI VALENCIANA 51 DSQ-TF

17º 15 RIVAS IN-GRAVITYRIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 51 DSQ-TF



LIGA NACIONAL CLUBES ALEVIN-INFANTIL
Categoría/Category: 1ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 27/06/2021 13:38

Lugar/Place: Polideportivo Virgen del Carmen Beteró-ValenciaHora Impresión acta: 27/06/2021 13:38

Fecha/Date: 27-jun.-21

Prueba/Race: 3000 RELEVOS AMERICANA EQUIPOS FINAL

Orden Cod.Eq. Patinador EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Team C. Skater TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 58 CARLA, PLANA OLIVARES NASTIC DE TARRAGONACATALANA 74 0:04:59,217 36,094

1º 59 ESPÍN REAL, PAULA NASTIC DE TARRAGONACATALANA 74

1º 60 RODRIGUEZ CORNEJO, ONA NASTIC DE TARRAGONACATALANA 74

2º 118 PAUNER JUAN, CARLA ALMASSORA CP VALENCIANA 71

2º 119 SEGUNDO MUNDINA, CARLA ALMASSORA CP VALENCIANA 71

2º 120 VARGAS NOVA, NAIARA ALMASSORA CP VALENCIANA 71

3º 17 ALVAREZ NUÑO, ALBA CP SIERO ASTURIANA 68

3º 18 ALVAREZ NUÑO, CIRA CP SIERO ASTURIANA 68

3º 20 MEDERO GARCIA, LUCIA CP SIERO ASTURIANA 68

4º 112 IBIRICU ARRUBLA , LEYRE TXANTREA KKE NAVARRA 39

4º 114 LACOSTA FERNANDEZ, CANDELA TXANTREA KKE NAVARRA 39

4º 117 YOLDI SOTIL, JONE TXANTREA KKE NAVARRA 39

4º 109 ALVAREZ BEORLEGUI, SAIOA TXANTREA KKE NAVARRA 39

4º 113 JARDON NUIN, SAIOA TXANTREA KKE NAVARRA 39

5º 1 BEDIA JURADO, SARA AD ASTUR PATIN ASTURIANA 62

5º 5 MONTIEL RODRIGUEZ, LEYRE AD ASTUR PATIN ASTURIANA 62

5º 8 ROJAS BRAGA, SOFIA AD ASTUR PATIN ASTURIANA 62

6º 135 CORTIJO FERNANDEZ, CARMEN PAIPORTA VALENCIANA 44,25

6º 137 MARÍ MARÍN, SARA PAIPORTA VALENCIANA 44,25

6º 138 RUIZ BALSAS, IRENE PAIPORTA VALENCIANA 44,25

6º 136 EXPOSITO MENENDEZ, ANNA PAIPORTA VALENCIANA 44,25

7º 85 LEATXE AIZPUN, ARAI AD SAN JUAN NAVARRA 56 0:05:06,303 35,259

7º 86 LECUNA GARDE, ITSASO AD SAN JUAN NAVARRA 56

7º 89 RODRIGUEZ UDI, PAULA AD SAN JUAN NAVARRA 56

8º 128 ALMODOVAR GINER, ADRIANA CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 53 0:05:12,258 34,587

8º 129 ALMODOVAR GINER, MAITE CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 53

8º 130 BONGIOVANNI, AGUSTINA ORNELA CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 53

9º 38 GAISAN LONCAN, JULIA ROLLING LEMONS CASTILLA LEONESA 50 0:05:13,108 34,493

9º 39 GARAYO SERNA, CLAUDIA ROLLING LEMONS CASTILLA LEONESA 50

9º 41 MOLINA CARRICAJO, LUCIA ROLLING LEMONS CASTILLA LEONESA 50

10º 48 MESA MIGUELEZ, MARTA COBRA EL PRAT CATALANA 47 0:05:13,474 34,453

10º 49 RODRIGUEZ PACHECO, MARIA COBRA EL PRAT CATALANA 47

10º 52 VERT MATEU, AINA COBRA EL PRAT CATALANA 47

11º 64 GENDE CARRO , VERA SADA PATIN GALLEGA 44 0:05:13,832 34,413

11º 65 PARDO ALONSO, VICTORIA SADA PATIN GALLEGA 44

11º 67 SAMBAD FERNANDEZ, UXIA SADA PATIN GALLEGA 44

12º 97 AMENÁBAR IGARTÚA, AMAIUR SM LAGUNAK NAVARRA 41 0:05:19,786 33,773

12º 102 GÁRATE AIZPÚN, MARTA SM LAGUNAK NAVARRA 41

12º 106 LAKUNTZA GARATEA, IRADI SM LAGUNAK NAVARRA 41

13º 34 IGLESIAS SIXTO, ANDREA NUEVO OVIEDO ASTURIANA 38 0:05:35,052 32,234

13º 35 MARTINEZ RIVERA, NAIARA NUEVO OVIEDO ASTURIANA 38

13º 36 REY COCHO, LUCIA NUEVO OVIEDO ASTURIANA 38

14º 23 ALVAREZ LOPEZ, YAIZA CUELEBRE PC ASTURIANA 35 0:05:36,349 32,110

14º 24 FREIRE FERNANDEZ, ANTIA CUELEBRE PC ASTURIANA 35



LIGA NACIONAL CLUBES ALEVIN-INFANTIL
Categoría/Category: 1ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 27/06/2021 13:38

Lugar/Place: Polideportivo Virgen del Carmen Beteró-ValenciaHora Impresión acta: 27/06/2021 13:38

Fecha/Date: 27-jun.-21

Prueba/Race: 3000 RELEVOS AMERICANA EQUIPOS FINAL

Orden Cod.Eq. Patinador EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Team C. Skater TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

14º 25 GARCIA GONZALEZ, AINHOA CUELEBRE PC ASTURIANA 35

15º 9 DÍAZ GARCÍA, IRIS AD NOVARES ASTURIANA 32 0:05:38,219 31,932

15º 12 PUPATELLO SOLLA, CLAUDIA AD NOVARES ASTURIANA 32

15º 13 VÁZQUEZ GARCÍA, IRENE AD NOVARES ASTURIANA 32

16º 74 DIAZ ARIAS, NATALIA PATIN DE ORO MADRILEÑA 29 0:05:43,411 31,449

16º 192 DIAZ MARTIN, ELENA PATIN DE ORO MADRILEÑA 29

16º 193 LOPEZ CARDONA, SALOME PATIN DE ORO MADRILEÑA 29

17º 26 BLANCO TARRIÑO, NAHIARA FLUKE ASTURIANA 17 DSQ-TF

17º 29 MENENDEZ RODRIGUEZ, LLARA FLUKE ASTURIANA 17

17º 30 SUAREZ MUÑIZ, SIRA FLUKE ASTURIANA 17

17º 14 GALEANO ORTIZ, LIZZA SOFIA JAZMINCP PELAYO ASTURIANA 17 DSQ-TF

17º 15 LEONARDO RODRIGUEZ, PATRICIA CP PELAYO ASTURIANA 17

17º 16 NAYA LAVANDERA, SAIDA CP PELAYO ASTURIANA 17

17º 140 JAVEGA SANCHEZ, MARTA ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 17 DSQ-TF

17º 142 PANADES BARRERA, NEREA ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 17

17º 143 PAULANO BALLESTER, MAR ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 17

17º 91 ARTIEDA OLLETA, ERIKA CANTOLAGUA NAVARRA 17 DSQ-TF

17º 93 GONZALEZ TEJADA , NAGORE CANTOLAGUA NAVARRA 17

17º 95 SOLA BAIGORRI, UXUE CANTOLAGUA NAVARRA 17

17º 69 CONSUEGRA FERNÁNDEZ, ENMA CMP ARGANDA MADRILEÑA 17 DSQ-TF

17º 70 FERNANDEZ CANALEJO, IRENE CMP ARGANDA MADRILEÑA 17

17º 71 ORDOÑEZ JIMENEZ, PAULA CMP ARGANDA MADRILEÑA 17

17º 122 CARNÉ SANCHIS, NORA AVANT PATI VALENCIANA 17 DSQ-TF

17º 123 DOS SANTOS RIVAS, ALANIS VICTORIAAVANT PATI VALENCIANA 17

17º 125 PARDO MONRABAL, LAURA AVANT PATI VALENCIANA 17

17º 75 FREIRE BODAS, SOFIA RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 17 DSQ-TF

17º 77 GARCÍA PALOMAR, ALICIA RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 17

17º 78 GONZALEZ DE LA FUENTE, INES RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 17



Liga Nacional Clubes Alevin-Infantil

Categoría/Category:1ªDIVISION FEMENINO
PUNTOS / POINTS

27-jun.-21 1ª Jorn. 1ª Jorn. 2ª Jorn. 2ª Jorn. 3ª Jorn. 3ª Jorn. 4ª Jorn. 4ª Jorn.

Circuito 

Antoniutti-

Pamplona(Na

varra)

Circuito 

Antoniutti-

Pamplona(Na

varra)

Circuito 

Antoniutti-

Pamplona(Na

varra)

Circuito 

Antoniutti-

Pamplona(Na

varra)

Polideportivo 

Virgen del 

Carmen 

Beteró-

Valencia

Polideportivo 

Virgen del 

Carmen 

Beteró-

Valencia

Polideportivo 

Virgen del 

Carmen 

Beteró-

Valencia

Polideportivo 

Virgen del 

Carmen 

Beteró-

Valencia

TODAS 24-abr 24-abr 25-abr 25-abr 26-jun 26-jun 27-jun 27-jun

Orden EQUIPO PAIS SPRINT PUNTOSRELEVOS AMERICANA EQUIPOSELIMINACION SPRINT PUNTOS SPRINTRELEVOS AMERICANA EQUIPOS  Medallero

Place TEAM COUNTRY 430 4000 2600 5300 300 3000 1000 3000 GENERALGralTotal

1º 11 NASTIC DE TARRAGONA CATALANA 203 198 222 199 211 204 201 222 1660

2º 1 AD ASTUR PATIN ASTURIANA 154 180 213 189 181 198 194 186 1495

3º 19 TXANTREA KKE NAVARRA 186 180 186 184 185 148 200 195 1464

4º 20 ALMASSORA CP VALENCIANA 156 180 204 179 100 154 173 213 1359

5º 23 PAIPORTA VALENCIANA 177 168 159 172 110 165 170 177 1298

6º 4 CP SIERO ASTURIANA 164,5 179 132 158 102 193 141 204 1273,5

7º 12 SADA PATIN GALLEGA 169 158 150 170 135 153 147 132 1214

8º 13 CMP ARGANDA MADRILEÑA 140,5 140 195 188 156 152 169 51 1191,5

9º 16 AD SAN JUAN NAVARRA 135 185 168 92 114 189 122 168 1173

10º 9 COBRA EL PRAT CATALANA 135 151 177 128 130 129 108 141 1099

11º 22 CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 93 111 87 110 166 132 99 159 957

12º 24 ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 127 99 114 97 141 143 122 51 894

13º 8 ROLLING LEMONS CASTILLA LEONESA 40 101 96 121 130 98 124 150 860

14º 21 AVANT PATI VALENCIANA 98 61 105 72 172 111 146 51 816

15º 17 CANTOLAGUA NAVARRA 111 87 123 95 76 102 106 51 751

16º 18 SM LAGUNAK NAVARRA 108 93 10,5 89 109 118 79 123 729,5

17º 6 FLUKE ASTURIANA 104 83 78 65 137 82 106 51 706

18º 3 CP PELAYO ASTURIANA 99 87 24 75 99 86 107 51 628

19º 10 DELTA PRAT CATALANA 159 122 141 148 570

20º 14 PATIN DE ORO MADRILEÑA 70 61 60 46 90 49 49 87 512

21º 5 CUELEBRE PC ASTURIANA 54 39 69 42 70 59 73 105 511

22º 2 AD NOVARES ASTURIANA 63 61 10,5 76 58 48 62 96 474,5

23º 7 NUEVO OVIEDO ASTURIANA 17 31 51 46 73 51 73 114 456

24º 15 RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 53 60 42 49 77 65 58 51 455

25º 25 SANTAQUITERIA CP VALENCIANA 34 35 33 59 161


